rem m̄t̄u q̄ rei in ap̄lo q̄p̄la
rem d̄atorez d̄lyt̄ d̄e **Ex**
clio z d̄ḡeb̄ p̄t̄en̄iam m̄m̄b̄
p̄t̄a z p̄p̄ans ad̄y l̄ib̄ z d̄m̄m̄b̄
iuḡeb̄ anḡl̄is **Ex** ē q̄ m̄m̄ḡ in
p̄p̄ugnabilis iā r̄az in d̄o
h̄agna p̄duaa ē d̄io ap̄ d̄m̄
oibz p̄t̄ic̄tibz c̄d̄ d̄ade d̄io
abom̄ p̄t̄o l̄iberat̄ z no p̄m̄t̄
ar̄az **Ex** h̄e t̄enbras in solomo
p̄t̄a q̄ p̄t̄inguit maḡne **Ex** d̄io
p̄t̄inguit r̄ḡ p̄n̄ igne r̄e d̄
z igne r̄oriḡ r̄om̄e r̄m̄d̄

In d̄icta est ē **cap. 11**
Deduplica elio p̄ualit̄
corpali z d̄p̄t̄ibz c̄i q̄m̄
quor̄ d̄at̄ibz ap̄l̄at̄ in d̄ic̄de
d̄p̄t̄raḡis d̄b̄ḡ ar̄abz p̄p̄t̄o
sacerdotibz t̄en̄t̄ p̄cipue p̄p̄t̄o
quor̄ elimofina v̄i p̄m̄t̄ z v̄t̄
p̄q̄b̄ ar̄abz p̄ḡand̄ p̄t̄o p̄t̄a
toz̄ p̄d̄ic̄ p̄t̄u p̄t̄e r̄a h̄
v̄ita n̄c̄l̄et̄a ul' no p̄t̄a q̄
d̄ic̄ p̄t̄a p̄t̄e c̄p̄t̄at̄e
p̄p̄t̄oia l̄iberat̄one **Ex** p̄t̄i
d̄p̄t̄ibz ip̄t̄ p̄t̄e r̄u t̄iſt̄ar̄q̄
p̄t̄. am̄s r̄p̄. p̄ d̄ic̄bz v̄iſit̄
p̄ q̄ d̄m̄ p̄t̄at̄ent̄ **Ex** p̄t̄
c̄t̄ia d̄iat̄ r̄q̄ m̄l̄o p̄m̄l̄
r̄ans r̄elo r̄up̄h̄ano p̄p̄t̄o
Ex p̄t̄as ut̄ p̄t̄ d̄m̄ ē d̄b̄
p̄t̄ m̄o r̄ p̄t̄ uer̄e m̄ḡ
p̄t̄ p̄t̄o d̄ona r̄c̄m̄na p̄t̄
Absoluit ar̄as quas p̄ḡas d̄ic̄t̄
r̄m̄s **Ex** r̄m̄s c̄m̄ p̄ḡator̄ p̄n̄
z t̄enbras q̄m̄d̄s r̄at̄e d̄io
r̄eb̄ p̄t̄e qua oibz p̄n̄e p̄p̄t̄
m̄rt̄ap̄ c̄ia p̄t̄a r̄om̄ q̄ r̄p̄

mundo adfirmans potuerunt
 veniri et exogitai quoz nuz
 exord Magnefat p^rpet
 qui i signatoio p^ret di int duo
 mala mag ma elige d^r cep
 on aua abt clamat ut iob m^re
 timi mei m^rsimi mei palu nos
 au mei q mag dm r^rigit
 me Et dur mag i q^o lib q^o
 p^r mag rageses r^rigatoio
 p^ras d^ras ep^ras libatone
Et mag d^rap^ratof i m^r p^rus
in ez lib^o p^ric^rat^roz sta
salubr^e e co^rg^rta p^r defect^r
 q^orae p^r p^rassione salubr^e
 pelemofnam largus et ozoz
 fidelu et p^ripue sac^rdotu
 q^oz ac q^omittat q^o chofe
 p^r r^rig^rat^roz oro uo pot^r pe
 uina fidelu mag et et et
et quiuu p^roz et p^rim^roz p^re
 n^rap alleuato et et et et
 dulgentia uo ab q^o du uo
 em^r p^r p^rut p^r meruerut
in et et et et et et
 em poli q^oent mebuigo
 dulgentias p^r p^rae p^r mote q^o
 ac p^r defecte em^r ep^rates
 p^r r^rigatoio quas mag dm te
 regu ut p^r q^o d^ret^r et et et
 remedys q^oz d^raz p^rubvene
 p^r r^rigatoio missa p^rced^r uo
 q^o Quod beni et et et
 donu et et et et et et
 d^rma celebrat missa sui
 q^ont duo utuofa opa u^r
 v^rig p^rator^r p^ruo ut aie
 v^rig d^rigatoio lib^ro uo
 caueat p^r q^o d^ret^r p^ruo mo
 tuo p^r et et et et et et

et mag^o clari et et et et et
 ac q^omittat meraq^o mo et
 remedia ab sub^rigant ut
 differant q^o cap^ruatiu
et et et et et et
 ut p^ractio et et et et et
 tal^r m^rden p^rant et et et
et et et et et et
et et et et et et
 p^rant rom^r uiu^ro d^ras
 r^rigatoio q^o p^reduit cap^r
 absoluto et et et et et
 uiu^ro d^ras p^roz q^o et
 liberate oratent ab^ret^r
et et et et et et
 no p^rat p^rerue ap^rmi q^o
 me p^rumit et et et et
 imp^rio p^rqu et et et et
S Equitur ut sup^r don
et et et et et et
 p^roz p^r fidelis et et
 solict^r fidelis p^r q^o p^r
 q^omissio p^r p^riuu^ro et et
 p^raz p^r p^roz acceptoz
 q^o p^r p^r g^ratit et et et
 p^roz et et et et et
 ut merent ad no digne
 q^ondae v^ro ex^rz fue hoc
et et et et et et
cap^r nonu
Quo v^ro ord^rme co^rse
 q^o p^r p^r absens
 qua sua n^r p^r p^r ut
 p^roz n^r v^ro et et et
 naig^r q^o m^rllo em^r et et
 ord^rme p^r i q^o n^r ord^r
 p^r p^r p^r q^o horoz et et
 v^ro p^r p^r et et et
 clericos ad et et et
 p^r p^r et et et